la formazione ed il disfacimento delle casseforme di contenimento dei getti, la vibrazione meccanica, la

formazione dei piani superiori e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte.

CONGLOMERATO CEMENTIZIO ARMATO PER FONDAZIONI CONTINUE E ISOLATE

euro (duecentosei/40) m³ 206,40

Nr. 4 Fornitura e posa in opera di conglomerato cementizio, cla ... LOMERATO CEMENTIZIO

14E.08.014.00 ARMATO C 25/30 PER ELEVAZIONI 25-35 cm

* Fornitura e posa in opera di conglomerato cementizio, classe di lavorabilita' S3 (semifluida), classe di

[...]

lavoro interni, la formazione ed il disfacimento delle casseforme rettilinee di contenimento dei getti, la

vibrazione meccanica, la formazione di smussi, incassature, fori, lesene e marcapiani e quanto altro

necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. CONGLOMERATO CEMENTIZIO ARMATO C 25/30

PER ELEVAZIONI 25-35 cm

euro (trecentotrentauno/20) m³ 331,20

Nr. 5 Manufatti in acciaio per travi e pilastri in profilati la ... RAVI E PILASTRI IN PROFILATI

14E.30.001.a* SEMPLICI .

Manufatti in acciaio per travi e pilastri in profilati laminati a caldo della Serie IPE, IPN, HEA, HEB, HEM, UPN, forniti e posti in opera in conformità' alle norme CNR M/11.

[...]

confezionati sia con cemento normale tipo 325 che con cemento ferrico pozzolanico ad alto forno.

Compreso scavo, letto di posa anche in cls o sabbia, rinfianco, ricoprimento e rinterro con materiale

idoneo.  FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBAZIONI IN CALCESTRUZZO TURBOVIBROCOMPRESSO

di diametro mm 1000 e spessore mm 116

euro (centoquindici/20) m 115,20

Nr. 17 Demolizione di sovrastruttura stradale in conglomerato bi ... ssicciata stradale”

14F.02.004.00 DEMOLIZIONE DI SOVRASTRUTTURA STRADALE

* Demolizione di sovrastruttura stradale in conglomerato bituminoso per qualsiasi spessore della

pavimentazione, con utilizzo di escavatore dotato di martellone, compreso carico con pala meccanica

[...]

vibrato, a qualsiasi altezza o profondità, escluso fornitura e posa in opera dell'acciaio nonche l'onere

delle casseforme, quello delle centinature e delle armature di sostegno delle casseforme

CONGLOMERATO CEMENTIZIO PER OPERE IN C.A. TIPO 325 classe di lavorabilita' S3 (semifluida),

classe di esposizione XC1, C 25/30, rapporto max e/c 0,6

euro (centoventiquattro/86) m³ 124,86

Nr. 32 Conglomerato cementizio per opere in cemento armato norma ... lasse di esposizione XF2,

14F.05.011.e C 32/40, rapporto max e/c 0,5, c

Conglomerato cementizio per opere in cemento armato normale o precompresso, sia di fondazione che

di elevazione anche per gallerie artificiali e per gli imbocchi delle gallerie naturali, confezionato in

[...]

delle casseforme, quello delle centinature e delle armature di sostegno delle casseforme:

CONGLOMERATO CEMENTIZIO PER OPERE IN C.A. TIPO 425 classe di lavorabilita' S3 (semifluida),

classe di esposizione XF2, C 32/40, rapporto max e/c 0,5, c

euro (centocinquantaquattro/38) m³ 154,38

Nr. 33 Formazione di casseratura per le strutture in conglomerat ... METALLICA PER STRUTTURE

14F.05.018.a IN C.A. per altezza fino a m. 2,00

Formazione di casseratura per le strutture in conglomerato cementizio, di cui alle voci “Conglomerato

cementizio per opere in C.A.”, ad esclusione delle gallerie artificiali o per gli imbocchi delle gallerie

[...]

cantiere, nonchè di procedure tecniche, in sintonia con quanto previsto dal DM 24/12/2015 e ss.mm.ii.

in materia di Criteri Ambientali Minimi e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte.

Gli eventuali ripristini delle pavimentazioni saranno computati a parte. dimensioni esterne circa

230x260 mm

euro (centoquindici/20) m 115,20

Nr. 39 Fornitura e posa in opera di caditoia/chiusini classe ... N GHISA. CLASSE DI RESIST. C

14F.10.26.00* 250, DIM. 500x500 mm

Fornitura e posa in opera di caditoia classe C 250 in ghisa con superficie antisdrucciolo prodotto in conformità